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Hombres
D

5 Kilómetros - Series C/T | Hombres | D | Sábado 30 - 08:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Oscar Zarhi 1972 Tabancura 15:43.80 1
Diego Valenzuela 1974 San Francisco Javier de

Huechuraba
16:15.00 2

Diego Anguita 1973 Saint George’s College 16:40.00 3
Mario Andres Tapia 1973 Saint George’s College 16:41.90 4
Juan Francisco Bauza 1972 Everest 17:28.70 5
Juan Carlos Zegers 1973 Verbo Divino 17:34.70 6
Rafael Reyes 1969 San Ignacio El Bosque 17:34.90 7
Juan Pablo Fernandez 1973 Cumbres 18:03.70 8
Audy Schenkl 1974 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
18:47.10 9

Gabriel Artemón Tapia 1973 San Ignacio El Bosque 18:56.90 10
Orlando Jimenez 1966 Saint George’s College 19:12.00 11
Jorge Andres Mas 1974 Villa María Academy 19:19.40 12
Carlos Espinoza 1973 Everest 20:04.67 13
Joaquin Molina 1964 Verbo Divino 20:48.20 14
Sebastian Victorero 1971 Villa María Academy 20:57.22 15
Rodrigo Quevedo 1966 Everest 21:23.60 16
Patricio Alegría 1970 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
21:53.06 17

Fernando Flores 1968 San Francisco Javier de
Huechuraba

23:10.90 18

Luis Sandoval 1971 Tabancura 24:05.85 19
Óscar Felipe Flores 1971 San Ignacio El Bosque 27:21.26 20
Carlos Fernandez 1964 SSCC Manquehue DNS
Francisco Espinoza 1974 Villa María Academy DNS
Patricio Montes 1972 Tabancura DNS
Raúl Silva 1973 Santa Úrsula DNS
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60 Metros Planos - Series | Hombres | D | Sábado 30 - 15:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Augusto Noseda 1973 Verbo Divino 6 8.27 3 q
Cristobal Brahm 1971 Saint George’s College 4 8.40 4 q
Esteban Diaz 1967 Everest 2 8.41 5 q
Jaime Eduardo Martin 1969 Villa María Academy 3 8.58 6 q
Jorge Anuar Misle 1972 San Ignacio El Bosque 7 8.64 7 q
Abelardo Velázquez 1969 SSCC Manquehue 8 10.01 18
Enrique Cintolesi 1971 La Maisonnette 1 DNS q
Paul De La Taille 1970 Tabancura 5 DNS

Serie 2
Matias Mackenna 1973 Verbo Divino 8 7.77 1 q
Carlos Ward 1970 Everest 6 8.11 2 q
Roberto Rojas 1971 Saint George’s College 4 8.75 9
Andrés Correa 1974 Tabancura 7 8.76 10
Joel Vladimir Falcon 1971 San Ignacio El Bosque 2 8.87 12
Hugo Urzua 1973 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3 9.20 15

Álvaro Castro 1973 SSCC Manquehue 1 DNS
Rafael Andres Guzman 1971 Villa María Academy 5 DNS

Serie 3
Rodrigo Marcelo Chavez 1972 Everest 8 8.74 8 q
Francisco Saumann 1971 Saint George’s College 6 8.80 11
Sebastián Farías 1973 San Ignacio El Bosque 7 9.06 13
Jose Manuel Bezanilla 1974 Tabancura 4 9.16 14
Raúl Andrés Cáceres 1974 SSCC Manquehue 5 9.33 16
Javier Pérez Pérez 1970 La Maisonnette 2 9.81 17
Cristóbal Novoa 1972 Santa Úrsula 3 10.49 19

60 Metros Planos - Final | Hombres | D | Sábado 30 - 16:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Matias Mackenna 1973 Verbo Divino 4 7.88 1
Carlos Ward 1970 Everest 5 8.12 2
Augusto Noseda 1973 Verbo Divino 3 8.39 3
Esteban Diaz 1967 Everest 7 8.45 4
Rodrigo Marcelo Chavez 1972 Everest 1 8.57 5
Cristobal Brahm 1971 Saint George’s College 6 8.60 6
Jaime Eduardo Martin 1969 Villa María Academy 8 8.60 7
Jorge Anuar Misle 1972 San Ignacio El Bosque 2 8.79 8
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1.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | D | Sábado 30 - 18:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Diego Anguita 1973 Saint George’s College 3:23.84 1
Oscar Zarhi 1972 Tabancura 3:25.81 2
Andres Gomez 1971 Saint George’s College 3:26.29 3
Augusto Noseda 1973 Verbo Divino 3:27.53 4
Mario Andres Tapia 1973 Saint George’s College 3:28.19 5
Diego Valenzuela 1974 San Francisco Javier de

Huechuraba
3:29.40 6

Raúl Silva 1973 Santa Úrsula 3:30.03 7
Joel Vladimir Falcon 1971 San Ignacio El Bosque 3:32.61 8
Richard Broekhuizen 1972 San Ignacio El Bosque 3:38.37 9
Carlos Espinoza 1973 Everest 3:40.18 10
Joaquin Molina 1964 Verbo Divino 3:47.41 11
Patricio Alegría 1970 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
4:21.49 12

Abelardo Velázquez 1969 SSCC Manquehue 4:41.19 13
Óscar Felipe Flores 1971 San Ignacio El Bosque 4:49.26 14
Fernando Flores 1968 San Francisco Javier de

Huechuraba
DNS

Francisco Espinoza 1974 Villa María Academy DNS
Juan Pablo Fernandez 1973 Cumbres DNS
Patricio Montes 1972 Tabancura DNS
Rafael Andres Guzman 1971 Villa María Academy DNS
Sebastian Victorero 1971 Villa María Academy DNS

Salto Largo | Hombres | D | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Eugenio Irarrázaval 1973 Tabancura 5.18 1
Paolo Giglio 1970 Saint George’s College 4.43 2
Francisco Saumann 1971 Saint George’s College 4.43 3
Jorge Anuar Misle 1972 San Ignacio El Bosque 4.35 4
Álvaro Benavente 1973 San Ignacio El Bosque 4.23 5
Javier Pérez Pérez 1970 La Maisonnette 3.82 6
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Salto Alto | Hombres | D | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ernesto Ayala 1970 Saint George’s College 1.55 1
Andrés Correa 1974 Tabancura 1.45 2
Cristobal Brahm 1971 Saint George’s College 1.45 3
Eugenio Irarrázaval 1973 Tabancura 1.40 4
Rodrigo Marcelo Chavez 1972 Everest 1.40 5
Álvaro Benavente 1973 San Ignacio El Bosque 1.35 6
Daniel Osorio 1974 SSCC Manquehue DNS

Lanzamiento Bala (5 Kg) | Hombres | D | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Francisco Javier Ureta 1971 Tabancura 11.80 1
Rodrigo Heredia 1969 Saint George’s College 11.24 2
Jaime Eduardo Martin 1969 Villa María Academy 10.52 3
José Ignacio González 1973 SSCC Manquehue 10.47 4
Paolo Giglio 1970 Saint George’s College 9.32 5
Hernan Muñoz 1970 Tabancura 9.04 6
Patricio Muñoz 1964 SSCC Manquehue 9.00 7
Cristóbal Novoa 1972 Santa Úrsula 8.08 8
Hugo Urzua 1973 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
NM

Juan Pablo Diez 1972 San Ignacio El Bosque DNS
Esteban Diaz 1967 Everest DNS
Pablo Alejandro Álvarez 1973 San Ignacio El Bosque DNS

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Serie 2
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Hombres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:50

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Santa Úrsula 52.79 6 9
SSCC Manquehue 53.21 2 10
La Maisonnette DNS 7

Serie 2
San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8

Cumbres 53.85 2 11
Clasificación final

San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8

- USPLAT.COM -



Agrupación de Colegios
Juegos Olímpicos para Padres 2024 8/ 47

C

5 Kilómetros - Series C/T | Hombres | C | Sábado 30 - 08:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Jaime Gómez 1978 San Ignacio El Bosque 15:42.90 1
Patricio Eyzaguirre 1979 SSCC Manquehue 15:54.70 2
Patricio Santidrián 1978 San Ignacio El Bosque 16:03.30 3
Andres Miller 1977 Everest 16:59.50 4
Guillermo Maximiliano Gonzalez 1979 San Ignacio El Bosque 17:19.00 5
Javier Moraga 1978 San Francisco Javier de

Huechuraba
17:41.60 6

Carlos Quintana 1977 Villa María Academy 17:55.10 7
Fernando José Santelices 1978 SSCC Manquehue 18:22.70 8
Juan Dittborn 1977 Saint George’s College 18:36.60 9
Nicolas Mella 1977 Tabancura 18:43.20 10
Antonio Valenzuela 1978 Tabancura 19:07.10 11
Patrick Soto 1979 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
19:12.80 12

Mario Lavin 1974 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

19:47.90 13

Nicolas Aguayo 1974 Saint George’s College 19:58.00 14
Pedro Benavente 1978 Santa Úrsula 20:06.59 15
Sebastian Fuenzalida 1977 Tabancura 20:27.69 16
Pablo Alejandro Espinosa 1976 Saint George’s College 22:24.64 17
Sebastián Pérez 1976 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
26:11.85 18

Peter Paul Mcrostie 1976 Villa María Academy DNS

60 Metros Planos - Series | Hombres | C | Sábado 30 - 15:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Ricardo Levy 1977 Saint George’s College 2 7.56 2 q
Raimundo Prieto 1975 Everest 5 7.92 5 q
Jorge Seura 1975 San Francisco Javier de

Huechuraba
3 8.51 15

Ricardo Rodríguez 1978 San Ignacio El Bosque 6 8.82 16
Fernando José Santelices 1978 SSCC Manquehue 4 9.39 19
Matías Ignacio Correa 1977 Santa Úrsula 7 DNS
Julian Ruiz 1977 Cumbres 8 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2
Alvaro Vergara 1977 San Francisco Javier de

Huechuraba
7 7.67 3 q

Ismael Rengifo 1977 Saint George’s College 4 8.05 8 q
Juan Carlos Flores 1979 San Ignacio El Bosque 5 8.20 9
Emilio Carrillo 1977 Cumbres 3 9.83 20
Carlos Videla 1979 SSCC Manquehue 2 DNS
Sebastian Gonzalez 1975 Everest 6 DNS
Daniel Haeussler 1978 Tabancura 8 DNS

Serie 3
Francisco Ulloa 1978 San Francisco Javier de

Huechuraba
6 7.43 1 q

Werner Haeussler 1977 Villa María Academy 4 7.84 4 q
Juan José Quezada 1977 Tabancura 7 7.97 7 q
Matías Fischer 1975 San Ignacio El Bosque 5 8.22 10
Benjamín Moreno 1978 La Maisonnette 3 8.28 11
Francisco Rojas 1976 Verbo Divino 8 8.40 12

Serie 4
Pablo Ramirez 1978 Saint George’s College 5 7.94 6 q
Nicolas Rosenfeld 1977 Everest 7 8.40 13
Gonzalo Andrés Carreño 1979 Villa María Academy 6 8.45 14
Patricio Eyzaguirre 1979 SSCC Manquehue 8 9.03 17
Andres Swett 1975 Tabancura 4 9.22 18
Sebastián Garcia 1976 La Maisonnette 3 DNS

60 Metros Planos - Final | Hombres | C | Sábado 30 - 16:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Ricardo Levy 1977 Saint George’s College 5 7.52 1
Alvaro Vergara 1977 San Francisco Javier de

Huechuraba
3 7.67 2

Pablo Ramirez 1978 Saint George’s College 8 7.80 3
Werner Haeussler 1977 Villa María Academy 6 7.83 4
Raimundo Prieto 1975 Everest 7 7.91 5
Francisco Ulloa 1978 San Francisco Javier de

Huechuraba
4 7.95 6

Juan José Quezada 1977 Tabancura 2 8.09 7
Ismael Rengifo 1977 Saint George’s College 1 8.11 8
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1.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | C | Sábado 30 - 18:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Patricio Santidrián 1978 San Ignacio El Bosque 3:01.79 1
Jaime Gómez 1978 San Ignacio El Bosque 3:03.90 2
Sebastian Vergara 1978 Saint George’s College 3:04.87 3
Cristóbal Zamorano 1977 SSCC Manquehue 3:06.21 4
Victor Gonzalez 1976 Saint George’s College 3:14.19 5
Rodrigo Winter 1978 Santa Úrsula 3:18.47 6
Jorge Spanger 1978 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:22.21 7

Carlos Quintana 1977 Villa María Academy 3:22.50 8
Juan Patricio Poblete 1976 San Ignacio El Bosque 3:26.32 9
Juan Pablo Duque 1978 Saint George’s College 3:27.23 10
Ignacio Norambuena 1977 Verbo Divino 3:27.55 11
Gerardo Paredes 1978 Tabancura 3:28.09 12
Patrick Soto 1979 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:33.08 13

Nicolas Mella 1977 Tabancura 3:39.85 14
Nicolas Bañados 1976 Tabancura 3:50.65 15
Gonzalo Campos 1979 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:54.37 16

Andrés González 1975 SSCC Manquehue 4:14.83 17
Cristóbal Marcoleta 1978 SSCC Manquehue DNS

Salto Largo | Hombres | C | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Juan José Quezada 1977 Tabancura 5.50 1
Alvaro Vergara 1977 San Francisco Javier de

Huechuraba
5.39 2

Daniel Gordon 1974 Saint George’s College 5.34 3
Cristián Alejandro Contreras 1976 SSCC Manquehue 5.28 4
Juan Carlos Flores 1979 San Ignacio El Bosque 5.13 5
Pablo Ramirez 1978 Saint George’s College 4.96 6
Jorge Seura 1975 San Francisco Javier de

Huechuraba
4.66 7

Gonzalo Andrés Carreño 1979 Villa María Academy 4.64 8
Francisco Rojas 1976 Verbo Divino 4.41 9
Andres Swett 1975 Tabancura 4.33 10
Matías Vidal 1977 Santa Úrsula 4.27 11
Ramon Ignacio Briones 1978 Everest 3.98 12
Werner Haeussler 1977 Villa María Academy NM
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Salto Alto | Hombres | C | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Eric Víctor Recart 1975 Villa María Academy 1.70 1
Nicolás Fresno 1975 Villa María Academy 1.55 2
Matias Carcamo 1978 Saint George’s College 1.50 3
Nicolas Cheviakoff 1977 Cumbres 1.50 4
Benjamín Moreno 1978 La Maisonnette 1.50 5
Cristián Alejandro Contreras 1976 SSCC Manquehue 1.45 6
Giulio Pecheccino 1965 Tabancura 1.45 6
John Davidson 1977 SSCC Manquehue 1.45 8
Daniel Gordon 1974 Saint George’s College 1.40 9
Franco Gorziglia 1975 Tabancura 1.40 9
Matías Vidal 1977 Santa Úrsula 1.40 9
Gabriel Ignacio Garcia 1979 San Ignacio El Bosque 1.30 12
Gonzalo Campos 1979 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1.30 12

Sebastián Eugenio Brahm 1973 San Ignacio El Bosque NM

Lanzamiento Bala (5 Kg) | Hombres | C | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Diego Ignacio Moraga 1976 Verbo Divino 13.57 1
Alejandro Goycoolea 1977 Cumbres 11.96 2
Sebastian Calleja 1975 Everest 11.87 3
Eric Víctor Recart 1975 Villa María Academy 11.80 4
Franco Gorziglia 1975 Tabancura 11.71 5
Ricardo Levy 1977 Saint George’s College 11.45 6
Sebastián Pizarro 1978 Saint George’s College 11.44 7
Francisco Larrain 1976 Tabancura 11.17 8
John Davidson 1977 SSCC Manquehue 10.85 9
Nicolás Cabello 1977 San Ignacio El Bosque 10.80 10
Ricardo Rodríguez 1978 San Ignacio El Bosque 10.71 11
Nicolas Cheviakoff 1977 Cumbres 10.56 12
Ignacio Besnier 1978 SSCC Manquehue 10.29 13
Javier Olivares 1978 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
9.97 14

Ramon Ignacio Briones 1978 Everest 9.49 15
Ignacio Norambuena 1977 Verbo Divino NM
Sebastián Garcia 1976 La Maisonnette DNS
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Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Hombres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:50

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Santa Úrsula 52.79 6 9
SSCC Manquehue 53.21 2 10
La Maisonnette DNS 7

Serie 2
San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8

Cumbres 53.85 2 11
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Clasificación final
San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8
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B

5 Kilómetros - Series C/T | Hombres | B | Sábado 30 - 08:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Claudio Moran 1981 Verbo Divino 14:50.70 1
Antonio Dittborn 1980 Saint George’s College 14:56.33 2
Tomás Andrés Folch 1978 San Ignacio El Bosque 14:57.65 3
Camilo Morales 1983 San Ignacio El Bosque 15:41.90 4
Ignacio Baixas 1981 Everest 16:03.50 5
Sergio Ignacio Contardo 1983 SSCC Manquehue 16:25.00 6
Pablo Laso 1984 Cumbres 16:26.90 7
Germán Schiessler 1983 Saint George’s College 16:28.30 8
Pablo Contreras 1982 SSCC Manquehue 16:42.00 9
Ernesto Aramburu 1979 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
17:10.00 10

Pedro Rencoret 1983 Verbo Divino 17:20.00 11
Diego Avilés 1982 Villa María Academy 17:22.70 12
Martin Seltzer 1982 San Francisco Javier de

Huechuraba
17:44.40 13

Eduardo Mahn 1980 Tabancura 17:59.80 14
Juan José Hurtado 1981 San Ignacio El Bosque 18:01.30 15
Cristian Jose Baldwin 1981 Everest 18:12.30 16
Pablo Fernando Ardiles 1981 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
18:23.60 17

Alfredo Ugarte 1981 Cumbres 18:40.90 18
Pedro Covarrubias 1979 Tabancura 18:50.30 19
Antonio Serrano 1981 Saint George’s College 19:09.80 20
Hernán Miranda 1983 SSCC Manquehue 19:44.70 21
Gustavo Walsen 1979 Cumbres 20:39.82 22
Elias Concha 1983 La Maisonnette 21:24.70 23
Ramón Moraga 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
22:06.40 24

Alvaro Enrique Barros 1982 Everest 23:58.20 25
Felipe Fleischmann 1981 Verbo Divino DNS

60 Metros Planos - Series | Hombres | B | Sábado 30 - 14:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 1
Ismael Prieto 1981 Saint George’s College 6 7.76 2 q
Paulo Andrés Valdivia 1982 San Ignacio El Bosque 8 8.39 9
Carlos Macchiavello 1981 Cumbres 3 8.52 13
Luis Felipe Irarrazaval 1979 Tabancura 5 8.58 14
Jose Manuel Camposano 1984 Everest 7 8.63 15
Rinaldo Verdi 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2 8.83 18

Franco Simonetti 1982 SSCC Manquehue 4 8.89 19
Serie 2

Cristóbal Alonso 1982 Cumbres 3 7.51 1 q
Francisco Marinovic 1983 Tabancura 5 8.09 6 q
Fernando Del Sol 1984 Villa María Academy 4 8.43 11
Tomas Etchegaray 1980 Saint George’s College 2 8.90 20
Guillermo Federico Mac-Pherson 1984 Everest 6 DNS
David Vetterlein 1981 Verbo Divino 7 DNS
Marcelo Silva 1984 SSCC Manquehue 8 DNS

Serie 3
Felipe Arteaga 1979 San Ignacio El Bosque 7 7.87 3 q
Ismael Cáceres 1981 La Maisonnette 4 8.20 7 q
Gonzalo Cornejo 1982 SSCC Manquehue 5 8.71 16
Nicolás Fuentes 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
6 8.71 17

Daniel Padilla 1982 San Francisco Javier de
Huechuraba

3 9.03 21

José Ignacio Manzano 1984 Villa María Academy 8 DNS
Serie 4

Camilo Vallejo 1984 San Ignacio El Bosque 7 7.91 4 q
Juan Carlos Gonzalez 1981 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
5 7.94 5 q

Fernando Jimenez 1982 Tabancura 6 8.34 8 q
Francisco Alcalde 1980 Saint George’s College 4 8.41 10
Alonso Millán 1982 Santa Úrsula 8 8.49 12
Francisco Labarca 1983 Everest 3 9.12 22

60 Metros Planos - Final | Hombres | B | Sábado 30 - 16:35

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Cristóbal Alonso 1982 Cumbres 4 7.32 1
Ismael Prieto 1981 Saint George’s College 5 7.72 2
Francisco Marinovic 1983 Tabancura 8 7.90 3
Camilo Vallejo 1984 San Ignacio El Bosque 6 7.90 4
Juan Carlos Gonzalez 1981 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
7 7.93 5

Fernando Jimenez 1982 Tabancura 1 8.61 6
Felipe Arteaga 1979 San Ignacio El Bosque 3 11.64 7
Ismael Cáceres 1981 La Maisonnette 2 27.20 8
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1.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | B | Sábado 30 - 18:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Tomás Andrés Folch 1978 San Ignacio El Bosque 2:55.40 2
Camilo Morales 1983 San Ignacio El Bosque 2:55.71 3
Pablo Laso 1984 Cumbres 3:01.14 5
Pedro Rencoret 1983 Verbo Divino 3:05.06 7
Daniel Siebert 1981 SSCC Manquehue 3:23.14 12
Pedro Covarrubias 1979 Tabancura 3:28.04 14
Cristian Jose Baldwin 1981 Everest 3:29.78 16
Franco Simonetti 1982 SSCC Manquehue 3:38.82 18
Rodrigo Cañas 1978 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:39.77 19

Nicolás Fuentes 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

3:40.52 20

Francisco Arrigorriaga 1981 Villa María Academy 3:46.69 21
Jorge Aguilera 1984 La Maisonnette 3:54.95 22
Gustavo Walsen 1979 Cumbres 3:58.25 23
Ariel Vidal 1979 Saint George’s College 4:01.88 25

Serie 2
Claudio Moran 1981 Verbo Divino 2:46.92 1
Ignacio Baixas 1981 Everest 2:57.24 4
Gonzalo Alberto Benavente 1983 Villa María Academy 3:04.08 6
Germán Schiessler 1983 Saint George’s College 3:08.86 8
Migue Luis Lagos 1984 SSCC Manquehue 3:14.57 9
Pablo Fernando Ardiles 1981 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:15.75 10

Diego Avilés 1982 Villa María Academy 3:18.61 11
Martin Seltzer 1982 San Francisco Javier de

Huechuraba
3:25.73 13

Juan José Hurtado 1981 San Ignacio El Bosque 3:28.74 15
Antonio Serrano 1981 Saint George’s College 3:37.53 17
Andrew Crischton 1980 Cumbres 4:01.74 24
Eduardo Mahn 1980 Tabancura DNS
Felipe Fleischmann 1981 Verbo Divino DNS
Nicolás Macan 1980 Santa Úrsula DNS

Clasificación final
Claudio Moran 1981 Verbo Divino 2:46.92 1
Tomás Andrés Folch 1978 San Ignacio El Bosque 2:55.40 2
Camilo Morales 1983 San Ignacio El Bosque 2:55.71 3
Ignacio Baixas 1981 Everest 2:57.24 4
Pablo Laso 1984 Cumbres 3:01.14 5
Gonzalo Alberto Benavente 1983 Villa María Academy 3:04.08 6
Pedro Rencoret 1983 Verbo Divino 3:05.06 7
Germán Schiessler 1983 Saint George’s College 3:08.86 8
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Salto Largo | Hombres | B | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Cristóbal Alonso 1982 Cumbres 6.91 1
José Lorenzo Di Girolamo 1981 San Ignacio El Bosque 5.67 2
Ismael Prieto 1981 Saint George’s College 5.64 3
Francisco De La Fuente 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
5.55 4

Francisco Alcalde 1980 Saint George’s College 5.32 5
Felipe Arteaga 1979 San Ignacio El Bosque 5.31 6
José Luis Mebold 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
4.90 7

Francisco Gonzalez 1983 Verbo Divino 4.82 8
Matias Holzapfel 1984 Everest 4.75 9
Antonio Garcia 1984 La Maisonnette 4.67 10
Jorge Aguilera 1984 La Maisonnette 4.28 11
Gonzalo Cornejo 1982 SSCC Manquehue 4.12 12
Francisco Labarca 1983 Everest 3.88 13
Andrew Crischton 1980 Cumbres 3.72 14
Íñigo De Urruticoechea 1982 Santa Úrsula NM
Marcelo Silva 1984 SSCC Manquehue NM
Matías Correa 1983 Villa María Academy DNS
Andrés Germain 1983 Santa Úrsula DNS
Juan Pablo Ugarte 1980 Tabancura DNS
Luis Felipe Irarrazaval 1979 Tabancura DNS

Salto Alto | Hombres | B | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Enrique Sotz 1980 San Ignacio El Bosque 1.60 1
Pablo Andrés Weber 1983 SSCC Manquehue 1.60 2
Francisco Gonzalez 1983 Verbo Divino 1.60 3
José Lorenzo Di Girolamo 1981 San Ignacio El Bosque 1.55 4
Sergio Ignacio Contardo 1983 SSCC Manquehue 1.50 5
Andrés Germain 1983 Santa Úrsula 1.50 6
Francisco De La Fuente 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1.45 7

Jorge Goni 1983 Saint George’s College 1.45 8
Matias Holzapfel 1984 Everest 1.40 9
Antonio Garcia 1984 La Maisonnette 1.35 10
José Luis Mebold 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
NM

Sebastian Jose Cremaschi 1981 Tabancura NM
Francisco Marinovic 1983 Tabancura DNS
Sebastian Galvez 1981 Saint George’s College DNS
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Lanzamiento Bala (5 Kg) | Hombres | B | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Daniel Valenzuela 1983 San Ignacio El Bosque 14.57 1
Sebastian Jose Cremaschi 1981 Tabancura 13.19 2
Ismael Cáceres 1981 La Maisonnette 12.33 3
Ignacio Mackenna 1980 Tabancura 12.11 4
Felipe Livio Aldunate 1980 SSCC Manquehue 11.88 5
Ventura Sanchez 1983 Saint George’s College 11.50 6
Manuel Martinez 1982 Everest 11.06 7
Pablo Andrés Weber 1983 SSCC Manquehue 10.91 8
Jorge Goni 1983 Saint George’s College 10.33 9
Felipe Orlando Santa María 1981 Villa María Academy 9.93 10
Jose Miguel De La Sotta 1981 Everest 9.89 11
Jaime Bustos 1980 San Ignacio El Bosque 9.59 12
Rinaldo Verdi 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
9.43 13

Andrés Cristi 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

8.85 14

Íñigo De Urruticoechea 1982 Santa Úrsula NM
Diego Ruiz-Tagle 1984 Santa Úrsula DNS
Nicolas Infante 1983 Verbo Divino DNS
José Ignacio Manzano 1984 Villa María Academy DNS

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Hombres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:50

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Santa Úrsula 52.79 6 9
SSCC Manquehue 53.21 2 10
La Maisonnette DNS 7

Serie 2
San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8

Cumbres 53.85 2 11
Clasificación final

San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8
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A

5 Kilómetros - Series C/T | Hombres | A | Sábado 30 - 08:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

José Maria Eyzaguirre 1985 Tabancura 14:59.71 1
Leonardo Gamonal 1986 SSCC Manquehue 17:30.20 6
Maximiliano Concha 1988 Villa María Academy 17:41.10 7
Marcial Najera 1989 SSCC Manquehue 17:45.50 8
Jorge Frias 1980 Verbo Divino 17:49.70 9
Juan Pablo González 1985 Villa María Academy 17:55.50 10
Andres Torres 1982 Everest 17:57.10 11
Francisco Besoain 1986 Santa Úrsula 18:43.20 13
Federico Stange 1987 San Ignacio El Bosque 22:49.00 16
Jose Maria Diez 1985 Cumbres DNS
Luis Felipe Tapia 1987 SSCC Manquehue DNS

Serie 2
Tomas Vivanco 1983 Saint George’s College 15:41.90 2
Felipe Vicuña 1984 Everest 16:17.80 3
Ramón Lillo 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
17:06.60 4

Arturo Prieto 1985 Villa María Academy 17:22.50 5
Andres Pavlovic 1987 San Ignacio El Bosque 18:40.90 12
Rodrigo Diaz 1985 Saint George’s College 18:55.90 14
Alvaro Leon 1989 Saint George’s College 19:04.90 15
Domingo Arancibia 1985 San Ignacio El Bosque 25:32.90 17
Francisco Irarrazabal 1985 Verbo Divino DNS
Jose Ignacio Acuña 1982 Everest DNS
Pablo Carvajal 1990 Cumbres DNS

Clasificación final
José Maria Eyzaguirre 1985 Tabancura 14:59.71 1
Tomas Vivanco 1983 Saint George’s College 15:41.90 2
Felipe Vicuña 1984 Everest 16:17.80 3
Ramón Lillo 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
17:06.60 4

Arturo Prieto 1985 Villa María Academy 17:22.50 5
Leonardo Gamonal 1986 SSCC Manquehue 17:30.20 6
Maximiliano Concha 1988 Villa María Academy 17:41.10 7
Marcial Najera 1989 SSCC Manquehue 17:45.50 8
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60 Metros Planos - Series | Hombres | A | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Diego Alberto Thomas 1987 SSCC Manquehue 8 7.59 1 q
Sergio Reyes 1986 Everest 7 7.84 3 q
Orlando Palominos 1986 San Ignacio El Bosque 4 8.06 10
Felipe Castro 1985 Cumbres 2 8.11 12
Piero Lavín 1990 Santa Úrsula 3 8.22 14
Jorge Alvarez 1988 Tabancura 6 8.35 19
Cristián Marambio 1986 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
5 8.71 23

Ricardo Sande 1991 Villa María Academy 1 DNS
Serie 2

Vicente Solar 1986 Verbo Divino 2 7.87 4 q
Bernardo Latorre 1987 SSCC Manquehue 8 8.05 9
Rodrigo Pineda 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1 8.25 15

Juan Pablo Valdivieso 1986 Cumbres 6 8.26 16
Felipe Del Sol 1985 Villa María Academy 4 8.35 20
Maximiano Letelier 1984 Saint George’s College 7 9.19 25
Andrés Patricio Alvear 1985 San Ignacio El Bosque 3 9.72 28
Felipe Andres Pimentel 1988 Everest 5 DNS

Serie 3
Guillermo Pizarro 1986 Verbo Divino 4 7.71 2 q
Felipe Infante 1989 Tabancura 2 7.97 6 q
Santiago Ugarte 1988 Everest 5 7.98 7 q
Damian Tomic 1981 Saint George’s College 3 8.04 8 q
Sebastian Rodriguez 1990 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
7 8.09 11

Diego Ipinza 1983 San Ignacio El Bosque 6 8.27 17
Andrés Ugarte 1986 Santa Úrsula 8 9.40 27

Serie 4
Tomás De Arrizabalaga 1986 Villa María Academy 4 7.89 5 q
Pablo Hamilton 1985 Tabancura 6 8.17 13
Fernando Fernandez 1986 Verbo Divino 3 8.30 18
Juan Francisco Garcés 1986 Santa Úrsula 8 8.42 21
Felipe Leiva 1982 Saint George’s College 2 8.65 22
Diego Rivera 1987 SSCC Manquehue 7 9.06 24
Jorge Cantera 1985 La Maisonnette 5 9.25 26
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60 Metros Planos - Final | Hombres | A | Sábado 30 - 16:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Guillermo Pizarro 1986 Verbo Divino 5 7.58 1
Diego Alberto Thomas 1987 SSCC Manquehue 4 7.65 2
Tomás De Arrizabalaga 1986 Villa María Academy 7 7.72 3
Sergio Reyes 1986 Everest 3 7.93 4
Felipe Infante 1989 Tabancura 8 7.94 5
Santiago Ugarte 1988 Everest 2 8.01 6
Vicente Solar 1986 Verbo Divino 6 8.56 7
Damian Tomic 1981 Saint George’s College 1 16.88 8

1.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | A | Sábado 30 - 17:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Tomas Vivanco 1983 Saint George’s College 3:00.37 1
Vincent Van 1986 Verbo Divino 3:00.91 2
Leonardo Gamonal 1986 SSCC Manquehue 3:06.59 3
Gonzalo Hurtado De Mendoza 1986 Tabancura 3:08.61 4
Nicolas Gonzalez 1987 Cumbres 3:10.98 5
Andres Torres 1982 Everest 3:15.80 6
Jorge Frias 1980 Verbo Divino 3:19.46 7
Andres Pavlovic 1987 San Ignacio El Bosque 3:20.52 8
Diego Waidele 1986 Villa María Academy 3:21.00 9
Alvaro Leon 1989 Saint George’s College 3:27.67 10
Matías Prieto 1987 SSCC Manquehue 3:30.84 11
Rodrigo Pineda 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
3:33.19 12

Johanns Friedrich Pfannschmidt 1988 Verbo Divino 3:35.30 13
Federico Stange 1987 San Ignacio El Bosque 3:46.29 14
Jaime Ruiz-Tagle 1973 Saint George’s College 4:14.73 15
Tomas Balmaceda 1985 Tabancura 4:29.51 16
Andrés Ugarte 1986 Santa Úrsula DNS
Diego Rivera 1987 SSCC Manquehue DNS
Domingo Arancibia 1985 San Ignacio El Bosque DNS
Jose Ignacio Acuña 1982 Everest DNS
José Maria Eyzaguirre 1985 Tabancura DNS
Pablo Carvajal 1990 Cumbres DNS
Ramón Lillo 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
DNS
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Salto Largo | Hombres | A | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Diego Alberto Thomas 1987 SSCC Manquehue 6.10 1
Damian Tomic 1981 Saint George’s College 5.97 2
Raimundo Mira 1984 SSCC Manquehue 5.91 3
Felipe Infante 1989 Tabancura 5.90 4
Tomás De Arrizabalaga 1986 Villa María Academy 5.84 5
Ignacio Ramirez 1988 Verbo Divino 5.82 6
Juan Pablo Valdivieso 1986 Cumbres 5.56 7
José Pablo Flores 1982 San Ignacio El Bosque 5.33 8
Sebastian Rodriguez 1990 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
5.18 9

Gonzalo Hevia 1984 Santa Úrsula 4.97 10
Benjamín Martínez 1985 Tabancura 4.96 11
Juan Agustín Ramírez 1980 San Ignacio El Bosque 4.73 12
Piero Lavín 1990 Santa Úrsula 4.69 13
Felipe Castro 1985 Cumbres 4.45 14
Luis Losada 1989 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
4.11 15

Hernan Muñoz 1985 La Maisonnette NM
Ricardo Sande 1991 Villa María Academy DNS
Carlos Suazo 1984 Saint George’s College DNS
Sergio Reyes 1986 Everest DNS
Fernando Fernandez 1986 Verbo Divino DNS

Salto Alto | Hombres | A | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Raimundo Mira 1984 SSCC Manquehue 1.70 1
Ignacio Ramirez 1988 Verbo Divino 1.60 2
Tomas Cornejo 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1.55 3

José Pablo Flores 1982 San Ignacio El Bosque 1.50 4
Santiago Ugarte 1988 Everest 1.45 5
Jaime Santa Maria 1985 Tabancura 1.45 6
Juan Agustín Ramírez 1980 San Ignacio El Bosque 1.45 7
Vincent Van 1986 Verbo Divino 1.45 8
Martín Dellatorre 1985 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1.40 9

Francisco Fernandez 1984 Saint George’s College 1.40 10
Gonzalo Hevia 1984 Santa Úrsula 1.35 11
Jose Tomas Hurley 1985 Everest 1.30 12
Tomas Balmaceda 1985 Tabancura 1.30 13
Rodrigo Marin 1981 Saint George’s College 1.45 (F.C.)
Carlos Suazo 1984 Saint George’s College DNS
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Lanzamiento Bala (5 Kg) | Hombres | A | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Diego Osorio 1988 Santa Úrsula 16.18 1
Francisco Fernandez 1984 Saint George’s College 13.68 2
Guillermo Pizarro 1986 Verbo Divino 12.86 3
Matias Labra 1990 Cumbres 12.13 4
Daniel Charlin 1986 Verbo Divino 11.99 5
Pedro Pablo Vivanco 1988 Santa Úrsula 11.47 6
Julio Alberto Jimenez 1981 SSCC Manquehue 11.32 7
Jose Antonio Massanes 1984 Everest 10.90 8
Felipe Garcia 1983 Saint George’s College 10.77 9
Matías Prieto 1987 SSCC Manquehue 10.71 10
Mario Francisco Comparini 1977 Tabancura 10.58 11
Luis Losada 1989 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
10.25 12

Alvaro Javier Alliende 1983 Tabancura 10.03 13
Juan Pablo Perl 1988 Cumbres 9.65 14
Jose Tomas Hurley 1985 Everest 8.02 15
Hernan Muñoz 1985 La Maisonnette NM
Andrés Ignacio Silva 1988 San Ignacio El Bosque DNS
Tomás Ilabaca 1989 San Ignacio El Bosque DNS

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Hombres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:50

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Santa Úrsula 52.79 6 9
SSCC Manquehue 53.21 2 10
La Maisonnette DNS 7

Serie 2
San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8

Cumbres 53.85 2 11
Clasificación final

San Ignacio El Bosque 49.95 5 1
Saint George’s College 49.98 4 2
Villa María Academy 50.25 4 3
Verbo Divino 50.45 5 4
Tabancura 50.47 3 5
Everest 50.70 3 6
San Francisco Javier de
Huechuraba

50.94 6 7

Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

51.85 7 8
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Mujeres
D

5 Kilómetros - Series C/T | Mujeres | D | Sábado 30 - 08:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Maria Inés Irarrázabal 1973 Cumbres 19:13.10 1
Alejandra Durán 1974 Saint George’s College 19:13.40 2
Macarena Covarrubias 1971 Verbo Divino 19:25.00 3
María Macarena Suarez 1969 Everest 20:54.30 4
Maria Beatriz Perez 1967 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
21:25.10 5

Sandra Espinosa 1974 Saint George’s College 21:37.20 6
Carolina Alid 1973 SSCC Manquehue 22:16.10 7
Mónica Severino 1970 San Ignacio El Bosque 23:58.80 8
Yasna Hernadez 1972 Saint George’s College 24:23.60 9
Gabriela Amunategui 1968 Tabancura 24:39.70 10
Gracia Curtze 1972 Tabancura 26:30.90 11
Brenda Méndez 1973 SSCC Manquehue 27:00.60 12
Carolina Ariztia 1969 Tabancura DNS

60 Metros Planos - Series | Mujeres | D | Sábado 30 - 16:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Carolina Velasco 1972 San Ignacio El Bosque 8 9.20 3 q
Trinidad Vicuña 1974 Verbo Divino 6 9.33 4 q
Jessica Alarcon 1972 Saint George’s College 4 9.63 6 q
Raquel Ariztía 1974 Santa Úrsula 7 9.78 7 q
María Isabel Barros 1970 La Maisonnette 3 10.30 10
Francisca Salas 1972 Villa María Academy 5 10.54 11
Ana María Padruno 1969 SSCC Manquehue 2 DNS

Serie 2
Magdalena Fernández 1971 Everest 4 9.03 2 q
Mónica Andrea Budge 1972 SSCC Manquehue 8 9.42 5 q
Pilar Gimenez 1972 Saint George’s College 3 10.12 9
Carolina Errazuriz 1966 Tabancura 5 DNS
Marta Jerez 1965 San Ignacio El Bosque 6 DNS
Marcela Cubillos 1974 Santa Úrsula 7 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 3
María Francisca Vergara 1972 Saint George’s College 4 8.43 1 q
Susana Docmac 1969 San Francisco Javier de

Huechuraba
7 9.80 8 q

María Soledad Matus 1974 San Ignacio El Bosque 6 10.94 12
Claudia López 1971 SSCC Manquehue 8 12.27 13
Susana Barroilhet 1974 Santa Úrsula 3 DNS
Gracia Curtze 1972 Tabancura 5 DNS

60 Metros Planos - Final | Mujeres | D | Sábado 30 - 16:55

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

María Francisca Vergara 1972 Saint George’s College 4 8.44 1
Magdalena Fernández 1971 Everest 5 9.07 2
Carolina Velasco 1972 San Ignacio El Bosque 3 9.24 3
Trinidad Vicuña 1974 Verbo Divino 6 9.29 4
Mónica Andrea Budge 1972 SSCC Manquehue 7 9.35 5
Jessica Alarcon 1972 Saint George’s College 8 9.63 6
Raquel Ariztía 1974 Santa Úrsula 2 9.72 7
Susana Docmac 1969 San Francisco Javier de

Huechuraba
1 9.75 8

600 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | D | Sábado 30 - 17:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

María Francisca Vergara 1972 Saint George’s College 2:01.12 1
Alejandra Durán 1974 Saint George’s College 2:13.21 2
Mónica Severino 1970 San Ignacio El Bosque 2:23.22 3
Maria Beatriz Perez 1967 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2:26.76 4

Gabriela Amunategui 1968 Tabancura 2:35.46 5
Yasna Hernadez 1972 Saint George’s College 2:36.96 6
Francisca Salas 1972 Villa María Academy 2:52.43 7
Ana María Padruno 1969 SSCC Manquehue DNS
Carolina Ariztia 1969 Tabancura DNS
Macarena Covarrubias 1971 Verbo Divino DNS
Maria Inés Irarrázabal 1973 Cumbres DNS
Paula Rengifo 1971 Cumbres DNS
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Salto Largo | Mujeres | D | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Magdalena Fernández 1971 Everest 4.55 1
Mónica Andrea Budge 1972 SSCC Manquehue 4.22 2
Carolina Velasco 1972 San Ignacio El Bosque 4.18 3
Raquel Ariztía 1974 Santa Úrsula 3.97 4
Pilar Gimenez 1972 Saint George’s College 3.62 5
Rossana Lewin 1973 SSCC Manquehue 3.57 6
María Teresa Huerta 1974 Villa María Academy 3.50 7
Sofia Eguiguren 1967 Tabancura 3.44 8
Mónica Acevedo 1971 San Ignacio El Bosque 3.40 9
Manuela Figueroa 1972 La Maisonnette 2.80 10
Claudia Toro-Mazote 1974 Everest DNS
María Isabel Barros 1970 La Maisonnette DNS

Salto Alto | Mujeres | D | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Trinidad Vicuña 1974 Verbo Divino 1.30 1
Susann Bailey 1974 Saint George’s College 1.25 2
Jessica Alarcon 1972 Saint George’s College 1.10 3
Carmen Gloria Antúnez 1969 Santa Úrsula NM
Lissette Rondon 1974 SSCC Manquehue DNS
Fumie Sato 1972 San Ignacio El Bosque DNS

Lanzamiento Pelotita (200 Grs) | Mujeres | D | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Lissette Rondon 1974 SSCC Manquehue 33.33 1
Susann Bailey 1974 Saint George’s College 32.76 2
Claudia Correa 1973 Saint George’s College 32.36 3
Fumie Sato 1972 San Ignacio El Bosque 30.96 4
Sofia Eguiguren 1967 Tabancura 26.86 5
Paula Saavedra 1973 San Francisco Javier de

Huechuraba
26.50 6

Mónica Acevedo 1971 San Ignacio El Bosque 24.77 7
Lorena Marquez 1974 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
21.56 8

Manuela Figueroa 1972 La Maisonnette 20.91 9
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Susana Barroilhet 1974 Santa Úrsula NM
María José Rodríguez 1974 Villa María Academy NM
Alejandra Buzeta 1974 Everest NM
María Teresa Huerta 1974 Villa María Academy NM
Claudia Toro-Mazote 1974 Everest NM
Rossana Lewin 1973 SSCC Manquehue NM

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8
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Posta 8x50 Metros - Series C/T | Mujeres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 54.52 7 3
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
San Francisco Javier de
Huechuraba

1:04.46 6 10

Santa Úrsula 1:06.07 5 11
La Maisonnette DQ 3

Serie 2
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:03.70 7 9

Clasificación final
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
Villa María Academy 54.52 7 3
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
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C

5 Kilómetros - Series C/T | Mujeres | C | Sábado 30 - 08:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Cristina Montes 1976 Villa María Academy 18:43.20 1
Karen Schweikart 1977 Cumbres 18:59.40 2
Francisca Baeza 1976 Santa Úrsula 19:18.20 3
Macarena Correa 1977 Verbo Divino 19:58.60 4
Josefina Prado 1977 Tabancura 20:01.40 5
Maria Francisca Bravo 1977 Saint George’s College 20:16.50 6
Macarena Concha 1975 Villa María Academy 21:16.90 7
Maria De Los Angeles Rodriguez 1975 Saint George’s College 21:40.40 8
Bernardita Rabat 1977 Tabancura 21:48.50 9
Sara Sisamon 1978 Santa Úrsula 22:36.90 10
Valentina Leonor Riffo 1977 San Ignacio El Bosque 22:44.20 11
Pamela Angelica Orellana 1978 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
23:37.80 12

Nora Gardilcic 1969 Saint George’s College 24:12.60 13
Liliana García 1977 San Ignacio El Bosque 24:15.20 14
María Paz Palacios 1979 La Maisonnette 24:16.80 15
María Macarena Mayol 1976 San Ignacio El Bosque 25:44.40 16
Paula Leiva 1975 Tabancura 26:17.50 17
Carolina Santander 1977 SSCC Manquehue 27:10.60 18
Marianela Armijo 1979 Villa María Academy DNS

60 Metros Planos - Series | Mujeres | C | Sábado 30 - 16:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Consuelo Ariztía 1978 Everest 5 9.00 3 q
Paula Bernardita Gazitua 1976 Villa María Academy 2 9.09 5 q
Carolina Hito Couve Hito 1979 La Maisonnette 3 9.63 8 q
Yalda Lucero 1979 San Ignacio El Bosque 4 9.80 9
Cecilia Herrera 1977 SSCC Manquehue 8 10.17 11
Carla Slater 1977 Saint George’s College 6 10.24 12
Catalina Undurraga 1978 Tabancura 7 DNS

Serie 2
Ana Luisa Vial 1976 Tabancura 5 8.66 2 q
Alejandra Errázuriz 1976 Villa María Academy 6 9.46 6 q
María Fernanda Rengifo 1975 Santa Úrsula 8 9.48 7 q
Catalina Edwards 1976 Verbo Divino 3 9.81 10
Rosa María Molinari 1977 San Ignacio El Bosque 7 10.71 14
Valentina Justiniano 1976 Saint George’s College 2 DNS
Catalina Silberberg 1975 Everest 4 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 3
Pilar Palma 1978 Saint George’s College 3 8.65 1 q
Maria Rodriguez 1976 Villa María Academy 6 9.04 4 q
María Paz Palacios 1979 La Maisonnette 7 10.54 13
Monica Irarrazaval 1978 Tabancura 8 11.02 15
María Eugenia San Martín 1978 San Ignacio El Bosque 5 11.13 16
Karin Landon 1977 SSCC Manquehue 4 DNS

60 Metros Planos - Final | Mujeres | C | Sábado 30 - 16:55

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Pilar Palma 1978 Saint George’s College 4 8.53 1
Ana Luisa Vial 1976 Tabancura 5 8.61 2
Consuelo Ariztía 1978 Everest 3 8.87 3
Maria Rodriguez 1976 Villa María Academy 6 8.94 4
Paula Bernardita Gazitua 1976 Villa María Academy 7 9.11 5
María Fernanda Rengifo 1975 Santa Úrsula 2 9.54 6
Carolina Hito Couve Hito 1979 La Maisonnette 1 9.57 7
Alejandra Errázuriz 1976 Villa María Academy 8 9.57 8

600 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | C | Sábado 30 - 17:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar

Serie 1
Evelyn Leiva 1975 San Francisco Javier de

Huechuraba
1:59.73 1

Macarena Correa 1977 Verbo Divino 2:02.45 2
Karen Schweikart 1977 Cumbres 2:07.25 3
Maria Francisca Bravo 1977 Saint George’s College 2:13.52 4
Sara Sisamon 1978 Santa Úrsula 2:14.49 5
Pamela Angelica Orellana 1978 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2:17.02 6

Yalda Lucero 1979 San Ignacio El Bosque 2:18.10 7
Maria De Los Angeles Rodriguez 1975 Saint George’s College 2:19.04 8
Barbara Rengifo 1979 Cumbres 2:22.36 9
Silvana Carola Sequenzia 1978 Everest 2:26.58 10
Valentina Leonor Riffo 1977 San Ignacio El Bosque 2:28.98 11
Cecilia Herrera 1977 SSCC Manquehue 2:31.18 12
Maria Eugenia Mujica 1974 Tabancura 2:42.66 13
María Macarena Mayol 1976 San Ignacio El Bosque 2:43.13 14
Carolina Hito Couve Hito 1979 La Maisonnette DNS
Carolina Patricia Holtz 1979 SSCC Manquehue DNS
Mabel Larrain 1976 Verbo Divino DNS
Marianela Armijo 1979 Villa María Academy DNS
Monica Irarrazaval 1978 Tabancura DNS
Nora Gardilcic 1969 Saint George’s College DNS
Paula Leiva 1975 Tabancura DNS

Salto Largo | Mujeres | C | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Consuelo Ariztía 1978 Everest 4.55 1
Maria Jose Barranco 1978 Tabancura 4.30 2
Paula Bernardita Gazitua 1976 Villa María Academy 4.13 3
Maria Rodriguez 1976 Villa María Academy 4.09 4
Andrea Sturmer 1979 Saint George’s College 3.84 5
Maria Eugenia Mujica 1974 Tabancura 3.66 6
Silvana Carola Sequenzia 1978 Everest 3.57 7
Pilar Palma 1978 Saint George’s College 3.50 8
Paulina Aztorquiza 1977 La Maisonnette 3.07 9
María Fritis 1976 La Maisonnette 2.82 10
María Beatriz Quirós 1978 San Ignacio El Bosque 2.40 11
Javiera Rodríguez 1977 San Ignacio El Bosque 2.05 12
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Salto Alto | Mujeres | C | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Maria Jose Barranco 1978 Tabancura 1.35 1
Carolina Andrea Altschwager 1971 Saint George’s College 1.30 2
Andrea Sturmer 1979 Saint George’s College NM

Lanzamiento Pelotita (200 Grs) | Mujeres | C | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Evelyn Leiva 1975 San Francisco Javier de

Huechuraba
34.74 1

Andrea Schaeffer 1978 Villa María Academy 34.57 2
Catalina Undurraga 1978 Tabancura 30.17 3
Karin Landon 1977 SSCC Manquehue 29.53 4
Ignacia Ramirez 1978 SSCC Manquehue 29.17 5
Barbara Rengifo 1979 Cumbres 26.07 6
Paulina Aztorquiza 1977 La Maisonnette 24.15 7
Macarena Cisternas 1978 Saint George’s College 24.12 8
Veronica Piedrabuena 1976 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
23.60 9

Mariana Labarca 1978 Saint George’s College 22.53 10
Catalina Silberberg 1975 Everest 21.97 11
Doris Hidalgo 1978 San Ignacio El Bosque 20.95 12
Carolina Bizzarri 1976 Tabancura 20.77 13
Marisol Rojas 1977 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
20.27 14

Bernardita Patricia Sepúlveda 1978 Villa María Academy NM
Carmen Gloria Concha 1975 Everest DNS
Gladys Daniela Robles 1976 San Ignacio El Bosque DNS
Javiera Garcia 1975 Verbo Divino DNS

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Serie 2
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Mujeres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 54.52 7 3
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
San Francisco Javier de
Huechuraba

1:04.46 6 10

Santa Úrsula 1:06.07 5 11
La Maisonnette DQ 3

Serie 2
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:03.70 7 9

Clasificación final
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
Villa María Academy 54.52 7 3
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
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B

5 Kilómetros - Series C/T | Mujeres | B | Sábado 30 - 08:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Francisca Ayares 1984 San Ignacio El Bosque 18:40.20 1
Paulina Walker 1982 Saint George’s College 19:02.28 2
Paula Livingstone 1981 San Ignacio El Bosque 20:29.19 3
Isabel Covarrubias 1980 Tabancura 20:30.55 4
María José Zegers 1983 Santa Úrsula 20:35.12 5
Pamela Barros 1982 Saint George’s College 20:59.72 6
Bárbara Riffo 1981 SSCC Manquehue 21:00.62 7
Paulina Castro 1979 Tabancura 21:37.27 8
Maria Cristina Reyes 1983 San Francisco Javier de

Huechuraba
21:39.03 9

Johana Aguilar 1982 Cumbres 22:22.42 10
Trinidad Milnes 1981 Villa María Academy 22:45.36 11
Teresa Arias 1980 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
22:55.49 12

Pilar Díaz 1983 Villa María Academy 23:39.86 13
María Pía Mora 1982 SSCC Manquehue 23:46.11 14
Shirley Jones 1980 San Ignacio El Bosque 23:49.94 15
Carolina Guerra 1982 SSCC Manquehue 24:49.62 16
Ana Carolina Hurtado 1978 Saint George’s College 25:51.85 17
Francisca Bascur 1984 Everest 26:05.83 18
Maria Rosario Irarrazaval 1984 Tabancura 31:25.10 19
Claudia Fabiola Brown 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
DNS

Constanza Knakal 1983 Everest DNS
Erna Seitz 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
DNS

Francisca Andrea Cobo 1981 Everest DNS
Carla Sanchez 1979 Verbo Divino DQ

60 Metros Planos - Series | Mujeres | B | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 1
Cecilia Mackenna 1984 Cumbres 8 9.00 3 q
María Francisca Yáñez 1980 San Ignacio El Bosque 3 9.06 6 q
Melania Barrios 1980 Saint George’s College 6 9.15 7 q
Margarita Llodrá 1983 SSCC Manquehue 7 9.42 9
Josefina Subercaseaux 1980 Villa María Academy 5 9.57 11
Catalina Pizarro 1983 San Francisco Javier de

Huechuraba
4 10.27 14

Macarena Laurido 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

2 DNS

Serie 2
Mariela Andrea Sepulveda 1981 San Ignacio El Bosque 3 8.33 1 q
María De Los Ángeles Dulanto 1983 Villa María Academy 2 9.05 5 q
Antonia Kaulen 1983 SSCC Manquehue 4 9.62 12
Andrea Vergara 1980 Saint George’s College 8 9.92 13
Elizabeth Melendez 1983 San Francisco Javier de

Huechuraba
6 10.65 18

Maria Jesus Leal 1983 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

5 DNS

Ximena Matte 1982 Tabancura 7 DNS
Serie 3

Gabriela Yarur 1981 Tabancura 6 9.00 4 q
Consuelo Holz 1984 SSCC Manquehue 3 9.55 10
Gabriela Rodriguez 1981 San Francisco Javier de

Huechuraba
7 10.32 15

Johana Aguilar 1982 Cumbres 4 10.48 17
Isabel Margarita Menesses 1984 Everest 5 DNS
Claudia Erechun 1982 Verbo Divino 8 DNS

Serie 4
Victoria Reyes 1982 Tabancura 6 8.56 2 q
Soledad Larrain 1983 Verbo Divino 4 9.30 8 q
María Carolina Hidalgo 1983 San Ignacio El Bosque 5 10.37 16
María Loreto Valdes 1981 Everest 8 11.50 19
Estefania Martinez 1981 La Maisonnette 3 12.55 20
Trinidad Barros 1983 Cumbres 7 DNS

60 Metros Planos - Final | Mujeres | B | Sábado 30 - 16:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Mariela Andrea Sepulveda 1981 San Ignacio El Bosque 4 8.25 1
Victoria Reyes 1982 Tabancura 5 8.63 2
Cecilia Mackenna 1984 Cumbres 6 8.84 3
María Francisca Yáñez 1980 San Ignacio El Bosque 8 8.87 4
Gabriela Yarur 1981 Tabancura 3 8.90 5
María De Los Ángeles Dulanto 1983 Villa María Academy 7 8.94 6
Melania Barrios 1980 Saint George’s College 2 9.21 7
Soledad Larrain 1983 Verbo Divino 1 9.43 8
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600 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | B | Sábado 30 - 17:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

María José Echeverría 1982 Verbo Divino 1:47.30 1
Carla Sanchez 1979 Verbo Divino 1:59.76 2
Teresa Covarrubias 1983 SSCC Manquehue 2:00.40 3
Francine Rosselot 1982 Saint George’s College 2:00.73 4
Paula Livingstone 1981 San Ignacio El Bosque 2:01.28 5
Constanza Oyanguren 1983 Villa María Academy 2:01.69 6
Ana María Fontaine 1984 SSCC Manquehue 2:01.74 7
Paulina Walker 1982 Saint George’s College 2:03.60 8
Pilar Ferrer 1984 Everest 2:08.64 9
Pamela Barros 1982 Saint George’s College 2:10.11 10
Dafne Tania Rossel 1984 San Francisco Javier de

Huechuraba
2:10.21 11

Daniela Carolina Rossel 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

2:12.79 12

Soledad Larrain 1983 Verbo Divino 2:12.90 13
Macarena Ormeño 1980 San Ignacio El Bosque 2:13.89 14
Claudia Fabiola Brown 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2:14.94 15

Maria Cristina Reyes 1983 San Francisco Javier de
Huechuraba

2:18.88 16

Alejandra Araya 1982 San Ignacio El Bosque 2:36.17 17
Maria Rosario Irarrazaval 1984 Tabancura 2:58.37 18
Andrea Landon 1984 SSCC Manquehue DNS
Dominique Andreu 1984 Villa María Academy DNS
Isabel Covarrubias 1980 Tabancura DNS

Salto Largo | Mujeres | B | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Magdalena Barañao 1980 Everest 4.96 1
Macarena Fillol 1983 Villa María Academy 4.86 2
Gabriela Yarur 1981 Tabancura 4.44 3
Antonia Kaulen 1983 SSCC Manquehue 4.32 4
Maria Jesus Leal 1983 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
4.27 5

Rosario Díaz 1983 Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

4.26 6

Margarita Llodrá 1983 SSCC Manquehue 4.26 7
María De Los Ángeles Dulanto 1983 Villa María Academy 4.16 8
Pilar Ferrer 1984 Everest 4.07 9
Francine Rosselot 1982 Saint George’s College 3.91 10
Guadalupe Ureta 1980 Tabancura 3.85 11
Daniela Carrillo 1983 Saint George’s College 3.80 12
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Mariane Hartard 1983 La Maisonnette 3.42 13
Ana María Solovera 1984 Santa Úrsula 3.35 14
María Carolina Hidalgo 1983 San Ignacio El Bosque 3.32 15
Catalina Pizarro 1983 San Francisco Javier de

Huechuraba
3.21 16

Constanza María Segú 1980 San Ignacio El Bosque 2.88 17
Adriana Iñiguez 1980 Verbo Divino NM

Salto Alto | Mujeres | B | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
María José Echeverría 1982 Verbo Divino 1.50 1
Macarena Fillol 1983 Villa María Academy 1.40 2
Mariela Andrea Sepulveda 1981 San Ignacio El Bosque 1.35 3
Ana María Fontaine 1984 SSCC Manquehue 1.30 4
Teresa Covarrubias 1983 SSCC Manquehue 1.30 4
Magdalena Barañao 1980 Everest 1.30 6
Adriana Iñiguez 1980 Verbo Divino 1.30 7
Daniela Carrillo 1983 Saint George’s College 1.25 8
Josefina Subercaseaux 1980 Villa María Academy 1.35 9
María Francisca Yáñez 1980 San Ignacio El Bosque 1.20 10
Rosario Díaz 1983 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
1.15 11

Andrea Vergara 1980 Saint George’s College 1.10 12
Veronica Valenzuela 1983 Cumbres 1.10 12

Lanzamiento Pelotita (200 Grs) | Mujeres | B | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Rosario Garcia Huidobro 1981 Saint George’s College 44.59 1
Cinthia Casasbellas 1983 San Ignacio El Bosque 39.98 2
Cyntia Vanessa Bujele 1981 Tabancura 38.89 3
Trinidad Barros 1983 Cumbres 36.77 4
Carmen Luisa Andrade 1981 SSCC Manquehue 34.60 5
Catalina Echeverria 1983 Verbo Divino 33.90 6
Melania Barrios 1980 Saint George’s College 31.43 7
Dominique Truan 1982 La Maisonnette 29.07 8
Josefina Figueroa 1982 Everest 28.86 9
Gabriela Spoerer 1981 Verbo Divino 28.12 10
Mirela Klacokar 1982 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
26.01 11

Veronica Valenzuela 1983 Cumbres 25.69 12
Dafne Tania Rossel 1984 San Francisco Javier de

Huechuraba
24.72 13

Shirley Jones 1980 San Ignacio El Bosque 23.15 14
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Magda Rojas 1982 Villa María Academy 22.41 15
Gabriela Rodriguez 1981 San Francisco Javier de

Huechuraba
22.09 16

María Loreto Valdes 1981 Everest 21.59 17
Mariane Hartard 1983 La Maisonnette 21.22 18
Consuelo Holz 1984 SSCC Manquehue NM
Teresa Arias 1980 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
NM

Victoria Reyes 1982 Tabancura DNS

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8
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Posta 8x50 Metros - Series C/T | Mujeres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 54.52 7 3
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
San Francisco Javier de
Huechuraba

1:04.46 6 10

Santa Úrsula 1:06.07 5 11
La Maisonnette DQ 3

Serie 2
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:03.70 7 9

Clasificación final
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
Villa María Academy 54.52 7 3
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8

- USPLAT.COM -



Agrupación de Colegios
Juegos Olímpicos para Padres 2024 42/ 47

A

5 Kilómetros - Series C/T | Mujeres | A | Sábado 30 - 08:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Laura Giesen 1987 Cumbres 17:21.90 1
Paula Contreras 1980 Saint George’s College 18:10.70 2
Fernanda Daiber 1982 Saint George’s College 19:11.20 3
Camila Guillen 1988 Cumbres 19:14.40 4
Maria Ignacia Pezantes 1986 Villa María Academy 20:16.81 5
Daniela Siñuela 1984 Saint George’s College 21:35.98 6
María Jesús Jaqueih 1984 SSCC Manquehue 21:40.27 7
Carla Andrea Salas 1984 Villa María Academy 22:40.35 8
Ximena Bustamante 1985 Everest 22:50.13 9
Catalina Lira 1985 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
24:08.36 10

Cristina Iriarte 1988 SSCC Manquehue 24:25.42 11
Paulina Valdés 1985 La Maisonnette 24:33.81 12
Norma Torres 1984 San Ignacio El Bosque 24:38.17 13
Trinidad Valdivia 1985 Everest 25:15.30 14
Macarena Ovalle 1985 Santa Úrsula 25:53.90 15
Daniela Patricia Ibáñez 1984 San Ignacio El Bosque 26:38.38 16
Paulina Lobos 1985 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
30:36.40 17

Catalina Vial 1985 Verbo Divino DNS
Constanza Thomas 1982 Santa Úrsula DNS
Magdalena Quintana 1988 Tabancura DNS
Marianne Holst 1983 San Ignacio El Bosque DNS
Mercedes Barrera 1985 Santa Úrsula DNS
Loreto Morelli 1986 Verbo Divino DQ
Maria Ignacia Fernandez 1989 Verbo Divino DQ

60 Metros Planos - Series | Mujeres | A | Sábado 30 - 15:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

María Jesús Justiniano 1988 Villa María Academy 2 8.42 1 q
Maria Jesus Flores 1987 Tabancura 4 8.86 9
Valentina Arrau 1988 SSCC Manquehue 6 9.15 15
Sofía Zelada 1992 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
5 9.66 19

Danitza Karzulovic 1986 San Ignacio El Bosque 3 10.44 22
Elisa Lihn 1990 Verbo Divino 8 10.66 25
Constanza Peñailillo 1989 Santa Úrsula 7 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2
Macarena Vergara 1988 Villa María Academy 7 8.47 3 q
Paula Vial 1990 Everest 3 8.68 6 q
Josefina Echeverria 1987 Tabancura 2 8.92 11
María José Castillo 1987 SSCC Manquehue 6 8.95 12
Isidora Riutort 1985 Verbo Divino 5 8.99 13
Maria Elena Palma 1987 Saint George’s College 4 9.10 14
Florencia Zambrano 1985 Santa Úrsula 8 10.50 24

Serie 3
Francisca Subiabre 1988 Everest 3 8.46 2 q
Maria Jesus Lagos 1992 SSCC Manquehue 7 8.82 7 q
Josefina Leniz 1985 Tabancura 2 8.91 10
Magdalena Montes 1992 Cumbres 5 9.15 16
Loreto Davis 1988 San Ignacio El Bosque 4 9.27 17
Bernardita Cox 1988 Verbo Divino 6 9.60 18
Josefina Mardini 1988 Saint George’s College 8 9.73 20

Serie 4
Alejandra Navarrete 1985 Everest 3 8.66 4 q
María Paz Errázuriz 1987 Villa María Academy 7 8.67 5 q
Magdalena Besomi 1988 San Ignacio El Bosque 4 8.84 8 q
Teresita Ortiz 1988 Santa Úrsula 8 9.94 21
Paulina Muñoz 1982 San Francisco Javier de

Huechuraba
6 10.45 23

Camila Ignacia Roth 1989 Saint George’s College 5 DNS

60 Metros Planos - Final | Mujeres | A | Sábado 30 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Francisca Subiabre 1988 Everest 5 8.30 1
María Jesús Justiniano 1988 Villa María Academy 4 8.35 2
Macarena Vergara 1988 Villa María Academy 3 8.54 3
María Paz Errázuriz 1987 Villa María Academy 7 8.66 4
Paula Vial 1990 Everest 8 8.69 5
Alejandra Navarrete 1985 Everest 6 8.71 6
Maria Jesus Lagos 1992 SSCC Manquehue 2 8.77 7
Magdalena Besomi 1988 San Ignacio El Bosque 1 8.96 8
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600 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | A | Sábado 30 - 17:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Macarena Vergara 1988 Villa María Academy 1:46.27 1
Laura Giesen 1987 Cumbres 1:49.53 2
Alejandra Navarrete 1985 Everest 1:54.67 3
Camila Guillen 1988 Cumbres 1:59.27 4
Javiera Nannig 1985 Villa María Academy 2:01.02 5
Sofia Silva 1986 Everest 2:02.51 6
Paula Contreras 1980 Saint George’s College 2:03.77 7
Maria Fernanda Bustos 1984 Saint George’s College 2:04.01 8
Maria Jose Valenzuela 1985 Saint George’s College 2:04.99 9
Maria Ignacia Fernandez 1989 Verbo Divino 2:12.65 10
Camila Zúñiga 1988 SSCC Manquehue 2:13.83 11
Carla Andrea Salas 1984 Villa María Academy 2:18.98 12
Constanza Suárez 1985 San Ignacio El Bosque 2:22.14 13
Karin Schoepke 1988 Everest 2:29.14 14
Camila Andrea Jara 1989 SSCC Manquehue 2:31.78 15
Catalina Lira 1985 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2:32.55 16

Marília Fregona 1983 San Ignacio El Bosque 2:43.99 17
Maria Trinidad Cruz 1989 Cumbres DNF
Constanza Peñailillo 1989 Santa Úrsula DNS
Magdalena Quintana 1988 Tabancura DNS
María José Gárate 1987 SSCC Manquehue DNS
María Paz Barrios 1991 San Ignacio El Bosque DNS
Mercedes Barrera 1985 Santa Úrsula DNS

Salto Largo | Mujeres | A | Sábado 30 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Francisca Subiabre 1988 Everest 5.00 1
Maria Jesus Lagos 1992 SSCC Manquehue 4.68 2
Maria Jesus Flores 1987 Tabancura 4.65 3
Catalina Rioja 1985 SSCC Manquehue 4.57 4
Javiera Nannig 1985 Villa María Academy 4.54 5
María Paz Errázuriz 1987 Villa María Academy 4.52 6
Josefina Leniz 1985 Tabancura 4.41 7
Constanza Maria Valdes 1987 Cumbres 4.30 8
Maria Elena Palma 1987 Saint George’s College 4.12 9
Magdalena Montes 1992 Cumbres 4.08 10
Magdalena Merino 1985 Verbo Divino 4.05 11
Magdalena Besomi 1988 San Ignacio El Bosque 3.95 12
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Sofia Silva 1986 Everest 3.55 13
Teresita Ortiz 1988 Santa Úrsula 3.34 14
Danitza Karzulovic 1986 San Ignacio El Bosque 3.26 15
Maria De Los Angeles Romero 1985 Verbo Divino 3.20 16
María José Alcalde 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
2.97 17

Javiera Rojas 1990 La Maisonnette 2.94 18

Salto Alto | Mujeres | A | Sábado 30 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Florencia Vergara 1990 Villa María Academy 1.55 1
Constanza Maria Valdes 1987 Cumbres 1.40 2
Amelia Ortúzar 1985 SSCC Manquehue 1.35 3
Catalina Le Blanc 1990 Tabancura 1.30 4
Isidora Riutort 1985 Verbo Divino 1.30 4
Maria Fernanda Bustos 1984 Saint George’s College 1.25 6
Karin Schoepke 1988 Everest 1.20 7
Magdalena Bernat 1987 Villa María Academy 1.20 8
Magdalena Merino 1985 Verbo Divino 1.20 8
Paula Vial 1990 Everest 1.15 10
Javiera Rojas 1990 La Maisonnette 1.10 11
Valentina Ronco 1987 Tabancura 1.10 11
Camila Ignacia Roth 1989 Saint George’s College DNS
María José Castillo 1987 SSCC Manquehue DNS

Lanzamiento Pelotita (200 Grs) | Mujeres | A | Sábado 30 - 15:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Isidora Ituarte 1987 La Maisonnette 38.78 1
Catalina Rioja 1985 SSCC Manquehue 34.66 2
Catalina Le Blanc 1990 Tabancura 33.86 3
Sophia Elster 1986 Everest 32.55 4
Rosario Silva 1986 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
32.39 5

Josefina Mayol 1993 Cumbres 29.29 6
Macarena Figueroa 1982 Saint George’s College 28.64 7
Maria Jose Valenzuela 1985 Saint George’s College 26.93 8
Catalina Cariola 1989 Verbo Divino 25.84 9
Magdalena Mahaluf 1988 SSCC Manquehue 24.92 10
Loreto Davis 1988 San Ignacio El Bosque 23.03 11
Nicolle Serra 1985 Everest 20.78 12
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Fernanda Salinas 1989 San Ignacio El Bosque NM
Josefina Cabezon 1986 Verbo Divino NM
Antonia Soffia 1985 Villa María Academy NM
Camila Guzmán 1985 La Maisonnette NM
Josefina Nagel 1985 Villa María Academy NM
María José Alcalde 1984 Del Sagrado Corazón - Apo-

quindo
NM

Posta 4x200 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | A,B,C,D | Sábado 30 - 19:10

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Verbo Divino 1:44.76 3 1
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
Tabancura 1:51.69 4 7
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:58.54 2 10

San Francisco Javier de
Huechuraba

2:01.75 5 11

Santa Úrsula 2:05.91 7 12
Serie 2

Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Cumbres 1:54.56 7 8
La Maisonnette 1:56.79 2 9

Clasificación final
Verbo Divino 1:44.76 3 1
Everest 1:45.85 6 2
Saint George’s College 1:46.15 3 3
Villa María Academy 1:48.87 5 4
San Ignacio El Bosque 1:49.05 6 5
SSCC Manquehue 1:50.61 4 6
Tabancura 1:51.69 4 7
Cumbres 1:54.56 7 8

- USPLAT.COM -



Agrupación de Colegios
Juegos Olímpicos para Padres 2024 47/ 47

Posta 8x50 Metros - Series C/T | Mujeres | A,B,C,D | Sábado 30 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Villa María Academy 54.52 7 3
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
San Francisco Javier de
Huechuraba

1:04.46 6 10

Santa Úrsula 1:06.07 5 11
La Maisonnette DQ 3

Serie 2
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Del Sagrado Corazón - Apo-
quindo

1:03.70 7 9

Clasificación final
Everest 53.29 2 1
Tabancura 54.00 5 2
Villa María Academy 54.52 7 3
SSCC Manquehue 54.92 6 4
San Ignacio El Bosque 55.57 3 5
Verbo Divino 55.69 4 6
Saint George’s College 55.90 4 7
Cumbres 1:00.78 2 8
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